РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» мая 2016 года                                                                                             № 536

Об утверждении состава

антитеррористической комиссии

Прионежского муниципального района

 Во исполнение Федерального закона от 06.03.2006 года № 35-ФЗ «О

противодействии терроризму», в связи с организационно-штатными

изменениями, Администрация Прионежского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить новый состав Комиссии согласно Приложению.

 2. Постановление Администрации Прионежского муниципального района

от 15 декабря 2015 года № 1621 признать утратившим силу.

Глава Администрации Прионежского

муниципального района        Ю.И. Кузьмин

Разослать: дело-1, членам комиссии- 7